

### اخبار

### الشباب طلب جباروف را پرداخت کرد

تهدید فیفا جواب داد و سرانجام باشگاه عربستانی مجبور شد طلب ستاره ازبکستانی سابق خود را پرداخت کند.
به نقل از الریاض، سرور جباروف سابقه بازی در لیگ عربستان و پوشیدن پیراهن الشباب را در کارنامه دارد.
فیفا الشباب را تهدید کرده بود چنانچه طلب ۴ میلیون ریالی (سعودی) این بازیکن ازبکستانی را پرداخت نکنند از آنها در فصل جدید امتیاز کم خواهد شد.
این تهدید فیفا جواب داد و باشگاه الشباب طلب جباروف را پرداخت کرد.
جباروف فصل قبل در لیگ ایران و برای سپاهان بازی کرد، او مورد توجه ۲ باشگاه استقلال و سپاهان قرار گرفته اما به نظر می‌رسد علاقهای برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد.

### ۳ بازیکن بارسولنا

### در بازی خداحافظی ستاره لبنان

۳ بازیکن سرشناس بارسولونا برای حضور در بازی خداحافظی اسطوره فوتبال لبنان وارد این کشور شدند.
به نقل از elsport، رضا عنتر را می‌توان اسطوره فوتبال لبنان و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این کشور دانست. این بازیکن ۳۶ ساله، ۵۵ بار پیراهن تیم‌ملی لبنان را بر تن کرد و سابقه بازی کردن دروازه ایران را هم در کارنامه دارد.
قرار است بازی خداحافظی باشکوهی برای این بازیکن باتجربه برگزار شود.
سرخو بوسکنس، جرارد پیکه و یوردی آلبا، ۳ بازیکن سرشناس بارسولونا برای حضور در دیدار خداحافظی رضا عنتر وارد لبنان شدند.

### پسر ژرژ وه آ

### باپاری سن‌ژرمن ۳ ساله بست

پسر ستاره سابق میلان و بهترین بازیکن جهان در سال ۱۹۹۵ با عقد قراردادی ۳ساله به پاری‌سن‌ژرمن پیوست.
به گزارش ایسنا و به نقل از اکسپ، ژرژ وه آ، یکی از بهترین بازیکنان تاریخ باشگاه میلان به شمار می‌آید که از سال ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۰ برای این تیم ایتالیایی به میدان رفت و توانست در ۱۱۴ بازی ۴۶ گل به ثمر برساند. تیموتی وه آ، پسر ۱۷ ساله ژرژ وه آ با قراردادی ۳ ساله رسماً به تیم بزرگسالان پاری‌سن‌ژرمن اضافه شد. او از سال ۲۰۱۴ تا الان در تیم دوم پاری‌سن‌ژرمن بازی می‌کرد تا اینکه بعد از درخشش خود توانست به تیم اول اضافه شود.
با وجود اینکه ژرژ وه آ یک بازیکن لیبرایی است اما پسر او تصمیم گرفت بازی در تیم‌ملی فوتبال آمریکا را انتخاب کند.

### رضاییان در تمرین تیم بلژیکی

بازیکن فصل قبل پرسپولیس در تمرینات تیم استوننده بلژیک شرکت کرد تا در آستانه حضور در این تیم قرار گیرد.
به نقل از سایت فوتبال بلژیک، رامین رضاییان که فصل گذشته در تیم پرسپولیس بازی کرد، در سال جام جهانی به دنبال حضور در یک تیم اروپایی است. او اکنون به عنوان بازیکن آزاد سرگرم مذاکره با چند تیم برای حضور در فصل آینده است.
رامین رضاییان اخیراً در تمرینات تیم استوننده بلژیک شرکت کرد و امیدوار است بتواند نظر مساعد سران این تیم برای حضور در فصل آینده را به دست بیاورد.
گفته می‌شود استقلال تهران هم به دنبال جذب رضاییان است ولی هنوز صحبتی درباره این انتقال صورت نگرفته است.

### سر مربی جدید تیم ملی فوتبال

### کره‌جنوبی انتخاب شد

مسئولان فدراسیون کره، شین تائه یونگ را به عنوان سرمربی جدید تیم‌ملی فوتبال این کشور انتخاب کردند.
بعد از اینکه اولی اشتلیکه به دلیل کسب نتایج ضعیف از تیم‌ملی این کشور اخراج شد، سران فدراسیون کره‌جنوبی، شین تائه یونگ را با قراردادی یک‌ساله به عنوان سرمربی جدید تیم‌ملی فوتبال این کشور انتخاب کردند.
این مربی پیش‌تر هدایت تیم زیر ۲۳ سال کره‌جنوبی را بر عهده داشت، او قبلاً در المپیک ۹۲ بارسلون عضو تیم کره‌جنوبی بود و در جام ملت‌های ۱۹۹۶ نیز برای تیم فوتبال کره بازی کرد و یکی از افرادی بود که در جریان شکست ۶ بر ۲ برابر ایران حاضر بود. این مربی هدایت تیم المپیک کره‌جنوبی را در بازی‌های المپیک ریو بر عهده داشت.

### هافبک استقلال

### زیر تیغ جراحی رفت

هافبک جوان فوتبال استقلال کتف خود را جراحی کرد.
محسن کریمی، هافبک استقلال کتف خود را روز سه‌شنبه جراحی کرد. این بازیکن در تمرینات استقلال حضور داشت اما به علت مصدومیت مجبور شد کتف خود را به جراحان بسپارد. تیم استقلال هم‌اکنون در اردوی ارمنستان حضور دارد.

# رسن آمد طارمی همچنان فراری

بشار رسن به عنوان آخرین خرید پرسپولیس به این تیم آمد و این در حالی است که مهدی طارمی کماکان پایش را برای جدایی درون یک کفش کرده و می‌خواهد برود. ابتدا به خرید عراقی جدید قرمزها می‌پردازیم؛ سبک بازی و توانایی‌های بازیکن جدید عراقی پرسپولیس ثابت می‌کند او می‌تواند یکی از بهترین خریدهای سرخپوشان در فصل بعد باشد. پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی فعالیت بسیار خوبی داشته است. این تیم توانست سرانجام پس از کش‌وقوس‌های زیاد با بشار رسن بازیکن بااستعداد و آینده‌دار عراقی قرارداد ۲ ساله امضا کند.
بشار رسن هر چند در فوتبال ایران اسمی ناشناخته است اما می‌توان او را یکی از بهترین خریدهای پرسپولیس در تابستان سال جاری دانست و سبک بازی او همان چیزی است که برانکو می‌خواهد و کمک زیادی به سرخپوشان در صورت قرار گرفتن در ترکیب تیم خواهد کرد.
رسن بازیکنی ایده‌آل برای تفکرات برانکو ایوانکوویچ است. شاخصه اصلی بازی این ستاره جوان عراقی سرعت و تکنیک بالایی است که دارد. او حرکات انفجاری دارد و با توجه به سرعت و تکنیک بالایی که دارد براحتی می‌تواند خط دفاعی حریف را به هم بریزد. برانکو علاقه بسیار زیادی به سرعت دادن به بازی دارد. بازیکنان پرسپولیس در دوران حضور برانکو جنگنده، دوند و پرتلاش در میدان ظاهر می‌شوند و سرعت دادن به بازی شاخصه اصلی پرسپولیس برانکو است و حضور این بازیکن عراقی کمک زیادی در سرعت بخشیدن تیمی به این بازیکن عراقی خریدی ایده‌آل برای سرخپوشان باشد، توانایی بازی کردن او در چند پست است. برانکو علاقه زیادی به بازیکنان چند پسته دارد و رسن هم یکی از این بازیکنان است. او توانایی بازی

میک مک درموت، مربی بدنساز و همچنین دستیار ایرلندی منصوریان از ۲ هفته پیش در تمرینات این تیم شرکت کرد و تاثیر حضور او در تمرینات و برنامه‌های آبی‌پوشان از همان روز اول مشخص شد. این مربی ایرلندی البته چندان هم ارزان برای استقلال آ نخروده و کسی که ۲ سال اخیر را در تیم‌های متمول امارات سپری کرده، از همه مربیان استقلال حتی منصوریان هم گران‌تر است.
ظاهرا این

### ورزشتی

آخرین خرید قرمزها می‌تواند برگ برنده آنها باشد

# رسن آمد طارمی همچنان فراری



کردن در پست هافبک تهاجمی، هافبک دفاعی، وینگر چپ و حتی مهاجم را دارد و پرسپولیس با جذب این بازیکن جوان به چند هدف خود دست پیدا کرد.
این بازیکن جوان عراقی خوب شوت می‌زند. او در زدن ضربات ایستگاهی و سر هم تبحر خاصی دارد و هافبک‌ها و مهاجمان پرسپولیس کار سختی برای نیمکت‌نشین کردن این بازیکن آماده عراقی خواهند داشت و می‌توان او را خریدی ایده‌آل برای سرخپوشان دانست.
علاقه برانکو به جذب رسن یکی از دلایل اصلی پیوستن او به پرسپولیس است. این بازیکن در مصاحبه اخیر خود با یک نشریه عراقی تاکید کرد اصرار برانکو باعث شد او پرسپولیس را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند و این نشان

دستیار گران‌تر از سرمربی استقلال!
باید باور کنیم؟
است. احتمالاً مک درموت، نخستین مربی فوتبال ایران خواهد بود که قراردادی گران‌تر از سرمربی تیم امضا می‌کند.
منصوریان فضل پیش، آنقدر از وضعیت دستیارانش ناراضی بوده که امسال راضی نشود فردی گران‌تر از خود او، در کادر فنی حضور داشته باشد.

بسا این حال این بازیکن اصرار به رفتن و جدایی از پرسپولیس دارد؛ موضوعی که طارمی در جلسه خصوصی امروزش با مدیرعامل باشگاه بارها تکرار کرد. طارمی اعلام کرده است نمی‌خواهد فرصت حضور در باشگاه‌های اروپایی را در فصل منتهی به جام‌جهانی روسیه از دست بدهد. وی در این جلسه گفته است فرصت بازی در اروپا را بسا این روند از دست می‌دهد، او که برای گرفتن تخفیف بابت دریافت رضایت‌نامه‌اش به باشگاه آمده بود با مخالفت قاطعانه طاهری برای کاهش رقم درخواستی باشگاه نسبت به صدور رضایت‌نامه‌اش مواجه شده است. باشگاه به طارمی فرصت کوتاه دیگری داده است تا تنها با پرداخت مبلغ تعیین شده قبلی بتواند رضایت این باشگاه را برای خروج از پرسپولیس بگیرد.
بندار خمارلو،مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس ضمن تایید خبر اصرار طارمی به رفتن از پرسپولیس گفت:

درباره حضور طارمی در پرسپولیس دو بحث فنی و اداری وجود دارد. مسائل اداری در حال انجام است تا راهکارهایی توسط باشگاه ارائه شود. طارمی باید تصمیم نهایی را درباره پیشنهاد باشگاه بگیرد.
درباره مسائل فنی هم شخص برانکو نظر نهایی را می‌دهد و هیچ دخالتی صورت نمی‌گیرد. ۲ باشگاه یونانی در مذاکره بامدیربرنامه‌های مهدی طارمی اعلام کرده‌اند این آمادگی را دارند تا پول رضایت‌نامه مهدی طارمی را پرداخت کنند. طارمی در نشست (سه‌شنبه) خود با مسئولان باشگاه پرسپولیس آنها را در جریان این موضوع قرار داده و حتی مدعی شده است بزودی راهی یونان خواهد شد.
باید دید باشگاه پرسپولیس بر موضع قبلی خود مبنی بر صدور رضایت‌نامه طارمی در ازای دریافت یک میلیون یورو خواهد ایستاد یا نه.
گفته می‌شود پیشنهاد باشگاه المپیک‌اوس به طارمی جدی‌تر است و احتمالاً مقصد نهایی این بازیکن تیم کریم انصاری‌فرد خواهد بود.



ملحך شد و ثابت کرد سران رئال در جذب او اشتباه نکرده‌اند و توقعات را برآورده کرد.
درباره وایه‌خو هم اتفاق مشابهی افتاد؛ او حالا ماجراجویی‌اش در تیم مادریدی را برای پر کردن جای خالی په‌په آغاز خواهد کرد.

حالا که این سیاست در باشگاه مادریدی بخوبی جواب داده، سران باشگاه به دنبال ستاره‌های جوان و آینده‌دار بیشتری هستند.
وینیسیوس آخرین موردی است که با اتکا به همین سیاست به خدمت گرفته شده است؛ بازیکنی ۱۶ ساله که آینده روشنی انتظارش را می‌کشد ولی هنوز باید توانایی‌هایش را ثابت کند. سران رئال در به خدمت گرفتن او ریسک بزرگی کرده‌اند و به نظر می‌رسد هنوز راهی طولانی پیش‌روی او قرار دارد.

نفر بعد تتو است؛ بازیکنی ۱۹ ساله که بعد از سپری کردن فصلی فوق‌العاده، به رئال خواهد آمد تا برای حضور در ترکیب اصلی با مارسلو به رقابت بپردازد که البته کار سختی پیش روی او است.

قهرمانان اروپا، فشارهای فراوان از روی تیم برای قهرمانی مجدد برآشته شد. از آن زمان مادریدی‌ها بیش از پیش روی جوانان سرمابه‌گذاری کردند. ستاره‌هایی که از آن زمان به بعد به تیم مادریدی منتقل شدند (به جز دروازه‌بانان)، کمتر از ۲۵ سال سن داشتند.
به عنوان مثال می‌توان به آسنسیو اشاره کرد که در سن ۱۹ سالگی به تیم اصلی رئال پیوست. او بعد از حضور در مایورکا، یک سال در اسپانیول بازی کرد و سپس به جمع رئالی‌ها

### یادداشت

### کاپیتان بعدی شیاطین سرخ کیست؟

دلش دائل: تاثیرگذاریش در طول یک دهه گذشته در اولدترافورد انکارناپذیر است.
بهترین گلزن تمام دوران باشگاه منچستر یونایتد، از سال ۲۰۱۴ بازوبند کاپیتانی را در اختیار دارد اما بدشانسی‌اش این بود که زمانی کاپیتانی یونایتد به او رسید که قدرتش رو به زوال رفت.
حالا این روزها وین رونی یک بازیکن حاشیه‌ای برای یونایتد است و تنها در بازی‌های پایانی فصل لیگ و آن هم در شرایطی که مورینیو تمرکز خود را روی قهرمانی در لیگ اروپا گذاشته بود، کمی برجسته شد.
درباره اینکه او در این تابستان اولدترافورد را ترک می‌کند یا همچنان در جمع شیاطین سرخ می‌ماند، سوال‌های زیادی وجود دارد، اگر چه گفته می‌شود مورینیو ترجیح می‌دهد بازی‌های رونی را در نیم دیگری دنبال کند نه با پیراهن یونایتدا اگر رونی از منچستر جدا شود، مورینیو با یک معمای پیچیده مواجه می‌شود که باید خود به تنهایی آن را حل کند.
چه کسی کاپیتان بعدی منچستر یونایتد خواهد بود؟ در حال حاضر مایکل کریک ۳۵ ساله کاپیتان دوم تیم است که قطعاً فصل آینده به طور ثابت در ترکیب تیمش حضور نخواهد داشت بنابراین باید سراغ گزینه‌هایی برویم که به طور حقیقی می‌توانند کاندیدایی بستن بازوبند کاپیتانی باشند.
شاید اولین گزینه‌ای که به ذهن‌مان بیاید، کریس اسمالینگ باشد؛ مدافعی که از همان اولین روزهای حضورش در یونایتد به علت مصدومیت برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی با مشکلاتی مواجه بود و کمتر توانست مانند یک ستاره در تیمش بدرخشد، بنابراین باید به دیگر نامزدهای این سمت توجه کرد.

### داوید دخه‌آ

است تنها دخه‌آ یکی از بهترین دروازه‌بانان جهان است؛ بلکه در میمان هم‌تیمی‌هایش محبوبیت زیادی دارد.
در حالی که رئال مادرید در این تابستان بار دیگر تا آستانه جذب دخه‌آ پیش رفت اما او به طرز تعجب‌آوری رغبتی برای این انتقال نشان نداد تا پس از تمدید قرارداد دوناروما با میلان، اکنون تیمو کوئرتا تنها گزینه قهرمان لالیگا برای پر کردن خلأ دروازه‌بان خود باشد.
اکنون که دخه‌آ وفاداری‌اش را به یونایتد نشان داده، اعطای بازوبند کاپیتانی به او می‌تواند این دروازه‌بان اسپانیایی را برای مدت طولانی‌تری در اولدترافورد نگه دارد.
او می‌تواند همه اتفاقاتی را که پیش رویش رخ می‌دهد ببیند و به راحتی از مسؤولیت رهبری تیمش از پشت خط دفاعی لذت ببرد.

### آندره هرا

هرا از زمانی که به یکی از ارکان اصلی یونایتد تبدیل شد، محبوبیتش بین هواداران برای دستیابی به نقش کاپیتانی تیم افزایش پیدا کرد.
او خواسته‌ها و فلسفه باشگاه را درک کرده است. مدیریت و اداره رسانه‌ها دیگر موضوعی است که کاپیتان منچستر باید خودش را با آن تطبیق دهد و از آنجایی که هرا خودش رشته خبرنگاری خوانده احتمالاً کمتر از دیگر بازیکنان از این مساله خسته می‌شود.
او از زمانی که مورینیو به اولدترافورد آمده، زندگی دوست‌داشتنی‌تری داشته و می‌تواند سال‌های زیادی را در تاتنر رویاها سپری کند.

### پول پوگبا

سال گذشته یونایتد با ایده ساختن تیمی بسا محوریت پوگبا، از این بازیکن فرانسوی گران‌ترین بازیکن جهان را ساخت.
ستاره سابق تیم یوونتوس ارزش خودش را برای تیم پذیرفته و حالا با توجه به مسؤولیت‌های یک ستاره جدید در اولدترافورد، در نقش خود رشد کرده است.
پوگبا فصل آینده باید گل‌های حیاتی بزند و عملکردبهتری مقابل رقبای اصلی یونایتد در لیگ جزیره داشته باشد اما پیش از این اولین چیزی که مورینیو نیاز دارد، خرید بازیکنی است که بتواند در خط میانی این هافبک ۲۴ ساله را آزادتر کند.
ممکن است پوگبا سال‌های آینده را با بستن بازوبند کاپیتانی یونایتد پشت سر بگذارد.
او اکنون تلاش دارد فشار ناشی از یدک کشیدن عنوان گران‌ترین بازیکن دنیا را مدیریت کند و کاپیتانی یونایتد ممکن است او را شدیداً عصبی کند.

### آنتونیو والنسیا

اگرچه او در مهم‌ترین بازی فصل یعنی فینال لیگ اروپا مقابل آژاکس بازوبند کاپیتانی را در اختیار داشت اما والنسیا نمی‌تواند خیلی خوب انگلیسی صحبت کند و این برای کاپیتان آینده بزرگ‌ترین باشگاه لیگ برتر انگلیس نمی‌تواند ویژگی خوبی باشد.
او پس از یک فصل پرفراز و نشیب با شایستگی جایزه بهترین بازیکن فصل یونایتد را تصاحب کرد، چراکه به خوبی خودش را با پست جدیدش یعنی مدافع کناری تطبیق داد و به عنوان رو به پیشرفت‌ترین بازیکن باشگاه شناخته شد.
اگر از رونی و کریک صرف‌نظر کنیم، والنسیا پس از ترک ویگان و پیوستن به یونایتد در سال ۲۰۰۹، به عنوان قدیمی‌ترین بازیکن تیم شناخته می‌شود. مورینیو یکی از طرفداران بازی این بازیکن اکوادوری است اما اینکه او را به عنوان کاپیتان اصلی تیم خود انتخاب کند یا نه، نیاز به زمان دارد.